



PKDS.410.7.2015.AK

Słupsk, 13.04.2015

*Gimnazja z terenu
Parku Krajobrazowego „Dolina Słupi”
jego otuliny oraz miasta Słupska*

Zaproszenie

Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych Oddział Park Krajobrazowy „Dolina Słupi” zaprasza do udziału w XXIV Konkursie Wiedzy o Ochronie Przyrody i Parku Krajobrazowym „Dolina Słupi”. Hasło tegorocznego konkursu brzmi:

„Nietoperz - nocny lotnik”

Konkurs odbędzie się **9 czerwca** b.r. o godzinie **10.00** w siedzibie Parku, poprzedzony będzie (dla chętnych) – prelekcjami prowadzonymi przez naszych pracowników w szkołach (chętne szkoły prosimy o podanie 2 dogodnych terminów prelekcji w kwietniu bądź maju na adres a.kasprzak@pomorskieparki.pl). Uczestnikom konkursu proponujemy także udział w organizowanej przez nasz park **II Słupskiej Nocy Nietoperzowej** w dniu **26 maja 2015 roku**, spotkanie to traktujemy jako warsztaty terenowe.

Konkurs będzie obejmował następujące zagadnienia:

- ogólna charakterystyka PK „Dolina Słupi” (prezentacja 10 pakietu edukacyjnego „Słupia”, strona internetowa http://www.dolinaslupi.pl/page.89.O_Nas ;
- Czynna ochrona nietoperzy w PK „Dolina Słupi” <http://dolinaslupi.pl/czynna-ochrona/ochrona-nietoperzy/>

W przygotowaniu do konkursu obowiązują materiały:

- Pakiet Edukacyjny Słupia, (wydanie II z 2011 roku), prezentacja nr 10 (szczególną uwagę prosimy zwrócić na tematy 6,10,15 w tej prezentacji)
- wskazane powyżej zakładki ze strony internetowej PK „Dolina Słupi”
- folder Nietoperze <http://pomorskieparki.pl/files/site-pzpk/download/567/nietoperze.pdf>

Eliminacje szkolne przeprowadzane są przez poszczególne szkoły we własnym zakresie. Do etapu finałowego, który odbędzie się w siedzibie Parku Krajobrazowego „Dolina Słupi” zapraszamy 3 osobowe drużyny.

Zgłoszenia uczestników prosimy nadesłać listownie, faxem **59 8429829** lub e-mailem na adres: a.kasprzak@pomorskieparki.pl do dnia **30 kwietnia b.r. wraz z potwierdzeniem udziału w Nocy Nietoperzowej**. Formularz zgłoszenia drużyny dostępny będzie na naszej stronie internetowej (zakładka konkursy) jak też jako załącznik do niniejszego pisma.

W konkursie przewidujemy klasyfikację drużynową i indywidualną, na zwycięzców czekają atrakcyjne nagrody. Dla wszystkich uczestników przewidziano pamiątkowe dyplomy.

KIEROWNIK ODDZIAŁU

Marcin Miller

